
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie  przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Sołeckiej   w miejscowości Jaromierz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz § 19 ust.2  Statutu Sołectwa 
Jaromierz, który stanowi załącznik nr 7 do  Uchwały Nr XXXII/175/2021 Rady 
Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
w Gminie Siedlec  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie dla  sołectwa Jaromierz  w dniu 12 
października (wtorek)  o godz. 19.30 , w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Sołeckiej. 

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w sali wiejskiej w Jaromierzu. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru organów Sołectwa określają postanowienia Statutu 
Sołectwa Jaromierz ,który stanowi załącznik nr 7 do  Uchwały Nr 
XXXII/175/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw w Gminie Siedlec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF49E51-7791-4BA2-9912-373B0EDE2771. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 80/2021 
Data dokumentu 2021-10-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

do Rady Sołeckiej   w miejscowości Jaromierz 
Identyfikator 
dokumentu 

DAF49E51-7791-4BA2-9912-373B0EDE2771 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1334508303 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.10.2021 07:53:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF49E51-7791-4BA2-9912-373B0EDE2771. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-01T05:54:06+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




